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REPUBLIKA E SHQIPERISE __
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTRC LLI'T TE PASURIN |
DHE KONFLIKTIT TE INTERESI]

’ DEKLARATE E INTERESAVE PRIV \TE - -
PERIODIK / VJETOR & .
Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ mteresave pri ite o tij,1¢ bashie Aottt es
dhe t& femijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 1" el avimm dhe Lo olbin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunés. purbihe e ndi Donere
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.20006. ligji ni 9329 0 S 2000

dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

27.09.2010

Ng bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimi Jhe” onmollin ¢ o . e
detyrimeve financiare té 1& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndr« huar.

Autorizoj: .
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konflil. ¢« e Totercsave dbe o0 v e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI - qo cverdihope oo 2oha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat pri.. o dho detviimer D0 i g

ekzistojné né emér dhe pér llogaring time. ‘ ie

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété’dokument jané t& vértetan the nuk kam deklarunr asgjé
qé€ nuk &shté e vérteté,

“Periadil { jetor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

]

dresén ku ndedhen. npmentin e
et acionin g€ dispenoni, % mimin ¢
¢ 1+ taknese qé zotéroni ¢ ¢do Hloj
im i méparshém deri né 31 dhjetor

14 ~

g anumenta
fja @ | Pyesané % | justifikues
(N Fletéve) |

| .

Te ardhura nga paga si gjyqtar : ST
85000 leke/muaj(teted, o ¢« ¥ ‘ L
¢ pese mije). ’

Kontrate Kredie Konsumatore me Tirana | 300.000 mije leke(tree -« N i
Bank sh.a, Maj 2012, mije). N e

100.000 mije leke(nje ontrala e
Kontarte Overdrafti me Tirana Bank ska, | mije). (v erdraty
date 16.03.2012(e rinovuar me nje vit ne
date 21.03.2013).

£

jo 3
7

150 eurofte reja(njeqin! o Kontrata e
Kontrate blerje automjeti. pesedhjete) | shitilerejes
il

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049_ date 10.04.2003
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendct me vieré 1€ veganté mbi 300 000 leke: ¢
¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim; ,
d) vlerén ¢ Lkwiditeteve, giendje né cash. né llogarn rjedhése, né depozité, no . no tosan dhe oo v 0
leké ose né valuté t& huaj;

“Lerrodik Vieror”
Vi



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIME'l
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

bor e, komisione ¢ ¢do anvazhim ¢
lhe f&mipét madhord. Pircaktons
€ a dburai, adresa , nr 7 cegjistrit

¢ angazhimit, nen " tarimi

: 3V€ (e

. | Dokumenta
¢ apone ‘ jnstif;[\m N
dhe nge ‘ s Fletay e "
L
D
| Te ardhura nga paga si gjyqtar 85.000 Re/nwa) | Ditariy pavoe
(tetedhjete e pe mij :
L
i Te ardhura nga veprimtari mesimdhenie ne “Albania | 43 200 lek/mu. dyzee e
| University”, Dega Fier dhe Berat (Duke filluar ngd data | tre mije e . nd) ua
Dega Berat 57 00
feke/muaj(pesc jele ¢
shtate mije e v.. hieg ad)
P * - | =100.080 :ke/muay
‘ total(njeqind ~ nije e
b tetedhjete leke:
L 4

y Nenshkrimi >

“PeriodilVietor”



y
yr%zﬁ)rmm éshté | pamjafiueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopie 1é 1.
4

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIk I

s Detyrumet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huan.
q¢ ckzistgjné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlye

meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet < ndur

deklarimit. g
e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

@ .
»

&

,
ia gdei‘yrimil
¢ tur pa shiver
31 dhjetor té
i deklarimit

Kontrate Kredie Konsumatore, Maj 624000 123700
2012, hidhur me Tirana Bank sh.a, ne | lgke(gjashtedhjete e dy | leker  qind e
shumen 300.000 leke. mije e ka’ferqind). tridhic ¢ ¢ shuate
mije o viashieqgind)
| Kontrate Overdrafti, Mars 2012, lidhur | 1.000  leke  (dhjete | 90.ti e
| me Tirana Bank sha, ne shumen  mije). leket: niedhjete
| 100,000 leke.(e rinovuar me nje vit, ne mije
i date 21.03.2013).

“Periodilo'Vietor”

le. detyrum ndaj te tetove
er perjudhen ngo ey

;s _
pasgyrohen neé faae

o né i;:lluté.‘, datén ¢ Hllim
- L edité*banikfre shumin
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Oeklarata duhet & plotésohet dhe dorézohet, deri mé 3 Mars té cdo viti
Dekinrvin: | inferesave private nga persont i lidhoy me zyriarin

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private ¢ personit t€ lidhur "duhet t
{bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) & mbartin detvrimin per
dhe 22 t¢ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

*  Subjekti/Persont 1 hdhur me zyrtarin, 1 cili mbart detvrimin pér deklanm té 1.
Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.

= Ne ¢do rast. subjekti €shté 1 detyrvar t€ plotésojé faqen e paré t& deklaratés. |
regjistruara né emrin ¢ tij. Formular 1 ploté do t& plot&schet vetém né rast
regjistruar vecmas.

= Sanksionel:

* (Cdo shkelje e detynmeve ¢ pércaktuara ng lig), pérbén kundérvajtje admim-
nenit 19 t& Liggit nr. 9049, daté 10.04 2003, | ndryshuar

* Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage té arsveshme, deklarues: dénohet
100.000 leke.

» Refuzimi pér deklanm nga zyrtari, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkin
Kodit Penal.

»  Refuzimi pér deklarim nga personi 1 lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohct

*  Deklarimi 1 rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sip:

Kujdes: Té gjitha faget e formularit t€ deklarimit duhet t&€ nénshkruhen ne=

dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t& ardhur té pérfituar dhe detyrime.
kthehet dhe do t€ konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté,

*  Pérnformacione té métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, ki

Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me N oriteter Purgiegiose /o0

Publikun™ n¢ numrat e telefonit 042 231-201. 042.259472, Free 08009999, 1y
* T¢ dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipashgjit.

EH

“Periodik Freior”
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